Béh na Vysoky kamen

Vysledkova listina 22. ro€niku

Datum: 24. srpna 2018 Vrchni rozhod¢€i: Novakova Jana

Casométié: Novak Bohumil

Poradatel: BéZec VysocCiny Ostatni rozhod¢i: Ryba Karel, Rybova Alena, Roubal Vladimir

Jungwirth Jindfich
Vrchnik mladeze: Novak Bohumil

Reditel zavodu: Novak Bohumil Vysledky: Novak Bohumil
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Trat: 10,4 km Obratkova s velkym obratkovym okruhem - lesni asfaltové cesty. Mladez obratka na trase
hlavniho zavodu. NejmladSi komunikace autokempinku.

Pocasi: zatazeno po desti, teplota 18° C
Pocet startujicich: 118 - muzi 74, Zeny 12, junior 0, dorost 1, Zaci a zakyné 38
12. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2018

Zahajovaci zavod podzimni ¢asti Poharu zaznamenal svoji druhou nejlepsi ucast. Pro rekonstrukci mostu pres
dalnici byla vytyCena tato trat. Jeji obratkovy okruh obiha vrch Vysoky kamen. Letos se bézela po Sesté. Po
nékolikatydennich vedrech se kone¢né ochladilo. V lese byl pfijemny vlhky vzduch. Idedlni podminky potvrzuje prekonani
tratovych rekord( u péti kategorii.

Por. Start.

kat. cCislo Zavodnik Nar. PrisluSnost Vykon Body

A20 - Muzi 20 - 29 let
1 48 Vacek Vojtéch 1996 Jihlava OK 40:12 9,266
2 34 Lastovicka Vladimir 1991 Brzkov K-BOB 43:48 8,304
3 35 Rysavy Zdenék 1991 Okfisky SK 44:00 8,251
4 59 Soska Michal 1990 Jihlava RunForFun 44:23 8,149
5 80 Stefka Ladislav 1997 Jihlava 44:34 8,100
6 61 Pechek Jan 1994 Céastkovice (PE) Kola Bakus 45:14 7,922
7 44 Stefl David 1995 Trest AC 45:51 7,757
8 75 Hotaf Pavel 1990 Jihlava Pteam 50:21 6,555

A30 - Muzi 30 - 39 let
1 84 Exner Jakub 1983 Jihlava Pteam 37:27 10,000
2 32 Eremka Libor 1988 Humpolec 37:39 9,947
3 68 Korecek Slavomir 1980 Havli¢kav Brod 41:03 9,039
4 27 Hos Radek 1983 Brtnice Sokol 41:33 8,905
5 25 Havlicek Radek 1980 Pribyslav 43:47 8,309
6 31 Votava Miroslav 1986 Jihlava Jipocar 44:04 8,233
7 23 Marek Jaroslav 1979 lJihlava 47:39 7,276
8 46 Marek Milos 1982 Pelhfimov 48:00 7,183
9 30 Voda Michal 1984 Jihlava SKI 48:32 7,040
9 81 Pomikal Jaroslav 1984 lJihlava Bézec Vysociny 48:32 7,040
11 60 Radkovsky Karel 1979 lJihlava 50:28 6,524
12 28 Kohout Jakub 1983 Velké Mezifici SVCM 55:24 5,207
13 29 Mastera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 58:28 4,388
14 24 Dreisig Michal 1979 lJihlava 58:55 4,268
15 26 Zaparka Miroslav 1981 Humpolec Equipe SL 1:02:00 3,445
16 79 Kalina Lukas 1982 lJihlava 1:05:49 2,425

B40 - Muzi 40 - 49 let

1 1 Srb Vladimir 1978 lJihlava Bézec Vysociny 37:16 10,000 TR

2 58 Maca Tomas 1978 lJihlava MST 41:13 8,940
3 16 Mika Petr 1974 lihlava 41:18 8,918
4 54 Boudny FrantiSek 1978 KnéZice Cykloklub 42:03 8,716
5 40 BratrSovsky Libor 1976 Polna 42:45 8,529
6 53 Simek Pavel 1978 Polna 43:49 8,242
7 71 Uhli¥ Alexandr 1975 KnézZice 45:24 7,818
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BroZ Michal
Travnik Zdenék
Sery Drahoslav
Pavlicek Karel
Dockal Milan
Libansky Vratislav
Novak JiFi
Novotny Jakub
Dvorak JiFi
Chlupacek David
Vondra Milan
Lacina Vaclav
Sadlo Jan

Marek JiFi

Kratochvil Pavel
Berky Jiri

Fiala Zdenék

Maly Milan

Kral Petr

Kugler lvan
Stoupenec Richard
Némec Bedfich
Stava Petr

Hurych Emanuel
Svejda Petr
Prochazka Jaroslav

Prochazka Zdenék
Kolafik JiFi

Kurc Zdenék

Slama JiFi
Bumbalek Miroslav
Prochazka Jindfich

Koukal Vladimir
Novak Zdenék
Cerny Jaroslav
Skrleta Jan

Dvorakova Kristyna
Sanderova Sarka
Exnerova Marie
Kralova Linda
Boudna Simona

Kréalova Olga
Frolikova Andrea
Filippi Alena
Rezkova Markéta

Dvorakova Sona
Lacinova Hana

Adamova Katefina

Slaba Michaela

1976 lihlava
1978 lJihlava HAS
1978 Jamné (JI)
1975 Trest
1973 Dobronin
1977 Havlick(v Brod
1974 Jihlava
1977 lihlava SK LyZarské Jihlavsko
1969 Trebic Atletic
1975 Rantifov u lihlavy FC
1976 HavlickGv Brod SFHKKV
1969 Havlickova Borova
1978 Havlicklv Brod
1971 TalinTT
B50 - Muzi 50 - 59 let
1960 Trebic Atletic
1962 HavlickGv Brod SDH Termesivy
1968 Rehotov
1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol
1964 Havlick(v Brod
1963 Jihlava KMS
1962 Dacice
1964 Hornice Trebelovice (TR)
1967 Kamenice (JI)

1964 Jihlava Hurych a synové par.ml.

1965 RA&sna T)
1961 Svétla nad Saz. AZ tym
B60 - Muzi 60 - 69 let
1956 lJihlava Bosch Diesel
1956 Jihlava Atletika
1952 Jihlava BéZec Vysociny
1953 lJihlava BéZec Vysociny
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
1957 Svétla nad Saz. AZ tym
B70 - Muzi nad 70 let
1941 Starec (TR) TJ Sokol
1939 Jihlava BéZec Vysociny
1946 Moravské Budéjovice
1946 Nova Vcelnice TJ
C20 - Zeny 20 - 34 let
1996 Zaborna (JI)
1989 VézZnice TJ
1987 lJihlava Pteam
1993 Havlick(v Brod
1984 Knézice Cykloklub
C35 - Zeny 35 - 44 let
1978 Polna
1983 Polna Bézecky tym
1977 Svétla nad Saz. AZ tym
1983 Knézice
C45 - Zeny nad 45 let
1971 Zéaborna (J1) 4D
1970 Havlickova Borova
1971 lJihlava
D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2002 Knézice Orel
Z1-74ci 14 - 15 let

46:02
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47:07
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48:21
48:33
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50:24
50:52
51:17
51:41
52:19
54:48

42:38
46:12
47:45
48:53
49:03
49:13
50:11
51:31
53:35
54:27
57:30
58:10

47:18
48:17
51:35
53:01
1:06:31
1:11:48

57:10
59:24
1:04:11
1:04:43

39:03
49:35
54:56
55:00
1:05:54

44:14
49:05
56:06
1:06:40

52:00
55:06
1:03:46

25:13

7,648
7,375
7,357
7,124
7,026
6,972
6,820
6,691
6,476
6,351
6,239
6,131
5,962
5,295

10,000
9,163
8,800
8,534
8,495
8,456
8,229
7,916
7,432
7,228
6,513
6,357

10,000
9,792
9,094
8,791
5,937
4,820

10,000
9,609
8,773
8,679

10,000 TR
7,303
5,933
5,915
3,124

10,000 TR
8,904
7,317
4,928

10,000 TR
9,404
7,737

10,000
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Dolak Pavel
Stybnar Stépan

Havlickova Tereza
Partlova Vanessa

Dockal Daniel
Trnka Tomas
Havlicek Radek
Dreisig Mikulas
BratrSovsky Patrik
Zaparka Filip

Uhli¥ Richard
Zaparka David
Sadlo Ondrej
Trnka Krystof

Machovcova Julie
Uhlifova Adéla

Dreisigovd Emma
Dolakova Sarka
Trnéna Leontyna

Dreisig Frantisek
Boudny FrantiSek
Trnény Matyas

Slapalova Markéta
Trnénd Jasmina
Havlickova Denisa
Rutschova Kristyna

Uhlif Lukas
Trnka Adam
Dana Daniel
Kinsky Marian
Dreisig Krystof

Slapalova Adéla
Trnkova Agata
Sadlova Katefina
Boudna Agata
Votavova Eva
Kinska Lucie
Rutschova Tereza

2004 Zddr n. Saz. SK Ante
2003 Jihlava Pteam

Z2 - Zdkyné 14 - 15 let
2003 Pribyslav

2004 lJihlava
Z31-Z4ci12-13 let
2005 Humpolec Atletika
2006 Stoky

2006 Pribyslav

2006 lJihlava Atletika
2005 Jihlava Atletika
2006 Humpolec Equipe SL
232 - Z4ci 10 - 11 let

2008 Knézice Orel
2008 Humpolec Equipe SL
2008 Havli¢kav Brod
2008 Trest

241 - Zakyné 12 - 13 let
2005 Jihlava Mamintym
2005 Knézice Orel

Z42 - 73kyné 10 - 11 let
2008 lJihlava Atletika
2007 lJihlava

2007 lJitin (JI)
25-74ci7-9let

2010 lJihlava Atletika
2011 Knézice Cykloklub
2010 lJirin (JI)

26 - Zakyné 7 - 9 let

2009 lJihlava Atletika
2010 lJitin (JI)

2009 Pribyslav

2010 lJihlava

27 - Chlapci 4 - 6 let

2012 Knézice Orel
2012 Stoky

2013 lJihlava

2014 lJihlava

2016 lJihlava

28 - Divky 4 - 6 let

2012 Jihlava - Pavov
2012 Trest

2012 HavlickQv Brod
2014 Knézice Cykloklub
2015 Jihlava

2014 lJihlava

2015 lJihlava

6:51
8:09

8:31
9:16

7:04
7:58
8:02
8:07
8:22
10:05

8:23
9:44
10:15
12:40

8:28
9:08

8:29
8:38
10:14

3:09
3:18
3:31

3:04
3:05
3:11
3:23

1:36
1:41
2:10
3:00
3:30

1:44
1:47
1:55
2:29
2:51
3:02
3:08

10,000
8,102

10,000
9,119

10,000 TR
8,726
8,632
8,514
8,160
5,731

8,137
6,226
5,495
2,075

10,000
9,213

9,980
9,803
7,913



